30, costă
1. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusa în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone.— Un exemplar
10 bani.— Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 6.

Brașov, Marți-Miercuri 9 (22) Ianuarie.

1902.

Episcopul Mailath la congres.

De șapte zile este erăși întrunit în Budapesta congresul catolicilor unguri. În timpul acesta el a ținut ședințe importante, discutând pe larg chestiunea autonomiei. Ca basă a discuțiunii a servit proiectul de statut elaborat de comisiunea de 27 a congresului.